ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 11.02.2020 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 16.05.2017 № 428

На основании решения Совета депутатов муниципального образования «Майнский район» от 25.12.2019 № 17/76 «О структуре и предельной штатной численности администрации муниципального образования «Майнский район» Администрация муниципального образования «Майнский район»   постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 16.05.2017 № 428 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Майнский район», должностей муниципальной службы руководителей функциональных органов администрации муниципального образования «Майнский район», при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не в праве замещать на условиях трудового договора должности в организациях и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско – правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в редакции постановлений от 26.10.2017 № 873 и от 16.07.2019 №740  следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению перечень изложить в следующей редакции:

	«Руководство администрации муниципального образования «Майнский район»

	Глава администрации

	Первый заместитель Главы администрации по экономическому развитию

	Первый заместитель Главы администрации по внутриполитическим вопросам

	Заместитель Главы администрации по социальным вопросам

	Руководитель аппарата

	Отдел по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами

	Начальник отдела

	Отдел охраны здоровья граждан

	Начальник отдела

	Отдел по развитию сельских территорий

	Начальник отдела – главный эколог

	Муниципальное учреждение «Финансовое управление администрации муниципального образования «Майнский район»

	Начальник управления

	Отдел прогнозирования и анализа доходов

	Начальник отдела

	Отдел по бюджету

	Начальник отдела

	Отдел бухгалтерского учёта и отчётности

	Начальник отдела

	Отдел казначейского исполнения бюджета

	Начальник отдела

	Муниципальное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Майнский район»

	Председатель комитета

	Управление экономического развития

	Начальник управления

	Отдел экономического развития

	Начальник отдела

	Отдел муниципальных закупок

	Начальник отдела

	Управление топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности, архитектуры и строительства

	Начальник управления

	Отдел архитектуры и строительства

	Начальник отдела

	Отдел общественных коммуникаций

	Начальник отдела

	Муниципальное учреждение «Управление образования администрации муниципального образования «Майнский район»

	Начальник управления

	Отдел образования

	Начальник отдела

	Отдел опеки и попечительства

	Начальник отдела

	Отдел ЗАГС

	Начальник отдела

	Отдел муниципальной службы, организационного обеспечения и архивного дела

	Начальник отдела

	Отдел бухгалтерского учёта и отчётности

	Начальник отдела – главный бухгалтер»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Башмакову И.И.

Глава администрации  района                                                    О.В.Шуенков